別 添  ２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

技術考査受験申請者数、受験者数及び欠席者数報告書

　公益社団法人

　全国調理師養成施設協会 殿

                 (施設コード)
　　　　　　　　（委託指定養成施設名）

　下記のとおり、技術考査を実施しましたので報告いたします。

記

　　　　　１　  受験申請者数　　　　　　　　　名
　　　　　２ 　 受験者数　　　　　　　　　名
　　　　　３ 　 欠席者数　　　　　　　　　名(詳細は別紙１のとおり）
◎この用紙は、必ず解答用紙に添付し返送してください。

別 紙  １

令和　年度　季技術考査欠席者名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益社団法人

　全国調理師養成施設協会 殿

　　　　　　　　　　　　　　（委託指定養成施設名）

　下記のとおり、欠席者を報告いたします。

                                 記

	受験番号(10桁)
	欠席者名

	受験番号(10桁)
	欠席者名

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

◎欠席者の受験番号、氏名を記入し、必ず報告書に添付してください。